
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

I D : 2 0 2 3 0 5 _ D E M M  

D i p a r t i m e n t o  d i :  E c o n o m i a ,  M a n a g e m e n t  e  M e t o d i  Q u a n t i t a t i v i  

I L  R E T T O R E  

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e 

ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 45 del Regolamento Generale d’Ateneo, che prevede la possibilità 

di avvalersi - per le attività di orientamento, di tutorato e dirette ad 

assicurare lo svolgimento di compiti sussidiari e complementari degli 

insegnamenti ufficiali - alle quali non possa provvedere con personale 

docente di ruolo o a tempo determinato - della collaborazione dei propri 

assegnisti di ricerca, dei dottorandi e dei titolari di borse per 

promettenti laureati e qualora siano indispensabili, per i medesimi fini, 

ulteriori apporti, della collaborazione di esperti esterni di comprovata 

capacità e qualificazione in possesso di accertate competenze idonee 

allo svolgimento dei compiti richiesti; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 26/05/2022 che ha approvato 

l’istituzione dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori, per il conferimento degli 

incarichi ai fini dello svolgimento delle attività didattiche integrative 

nell’ambito dei corsi di studio dell’Ateneo, che avrà una durata di tre 

anni, salvo eventuali aggiornamenti, dall’anno accademico 2022/2023;  

VISTO che in data 24/01/2023 al Rep n. 439/2023 del 24/01/2023, è stato 

pubblicato sul sito web d’Ateneo il Decreto di approvazione dell’Albo 

dei Tutor ed Esercitatori e del successivo aggiornamento dell’anno 2022, 

del Dipartimento di Economia, Management e Metodi Quantitativi per 

l’affidamento delle attività di Tutor ed Esercitatore; 

RICORDATO che, in data 12/06/2023 al Rep n. 3012/2023 del 12/06/2023, è stato 

pubblicato sul sito web d’Ateneo l’Avviso pubblico per l’aggiornamento 

dell’anno 2023 dell’Albo del Dipartimento di Economia, Management e 

Metodi Quantitativi; 

TENUTO CONTO che l’art. 6 dell’Avviso pubblico prevede che le richieste pervenute 

entro la scadenza del 03/07/2023 sono verificate da un’apposita 

Commissione, nominata con Decreto Rettorale, su proposta del Consiglio 

di Dipartimento; 

VISTO il Decreto Rettorale di nomina della Commissione Rep. n. 3464/2023 del 

04/07/2023; 

CONSIDERATO che in data 24/07/2023 la Commissione ha verificato per ciascuna 

posizione inserita nell’Allegato 1) dell’Avviso pubblico la regolarità e la 

completezza delle istanze pervenute e ha accertato, per ciascun 

candidato, le competenze dichiarate rispetto a quanto richiesto dalle 

sezioni “Requisiti di accesso” e “Competenze richieste”, dichiarando 

l’idoneità allo svolgimento dell’attività di Tutor o Esercitatore, ovvero 

la non idoneità;  



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

TENUTO CONTO che dopo la verifica degli atti, si provvede con Decreto Rettorale 

all’aggiornamento dell’anno 2023 dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori del 

Dipartimento/Centro, con l’inserimento degli idonei in ordine 

alfabetico, mantenendo la suddivisione tra gli insegnamenti/gruppi di 

insegnamenti o SSD;  

RICORDATO che, l’Albo ha una validità di 3 anni a partire dalla data di approvazione 

dello stesso, con decorrenza dall’anno accademico 2022/2023 ed è 

aggiornato di norma due volte l’anno secondo le richieste che perverranno 

da parte dei Dipartimenti, con le domande di iscrizione effettuate nei 

periodi di apertura; 

RICORDATO inoltre che, a seguito delle valutazioni della Commissione, solo i candidati 

che sono stati ritenuti idonei saranno inseriti nell’Albo e nei successivi 

aggiornamenti; 

D E C R E T A  

- l’integrazione dell’elenco degli idonei dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori nel quale sono 

iscritti i soggetti idonei a seguito dell’apertura dell’anno 2022 e successivi aggiornamenti, 

per l’affidamento delle attività previste ai sensi dell’art. 45 del Regolamento Generale 

d’Ateneo, per l’attività di orientamento, di tutorato e dirette ad assicurare lo svolgimento 

di compiti sussidiari e complementari degli insegnamenti ufficiali - del Dipartimento di 

Economia, Management e Metodi Quantitativi, codice selezione “202305_DEMM”. 

- l’Albo di soggetti idonei è valido per le posizioni che seguono, suddivise per 

insegnamento/gruppi di insegnamento o Settori Scientifico Disciplinari, con validità 

dall’anno accademico 2022/2023, a seguito delle valutazioni effettuate dalla 

Commissione di valutazione dopo la scadenza dell’Avviso di aggiornamento dell’anno 

2023; 

- il presente decreto integra l’Albo dei tutor ed esercitatori già approvato con decreto 

rettorale 439/2023 del 24/01/2023. 

 

Codice selezione Insegnamento Cognome  Nome  Qualifica 

202305_DEMM (1) 
Economia Degli Intermediari 
Finanziari / Secs-P/11 

Bakry Dalya 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM (2) Storia Economica / Secs-P/12 Cruickshank Edward Hugh 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM (2) Storia Economica / Secs-P/12 Mutasci Federico 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM (2) Storia Economica / Secs-P/12 Tedeschi Emanuele Esperto esterno 

202305_DEMM (2) Storia Economica / Secs-P/12 Varde'  
Antonino 
Alessio  

Esperto esterno 

202305_DEMM (3) Diritto Del Lavoro / Ius/07 Digennaro Pierluigi 
Assegnista presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202305_DEMM (6) Econometria / Secs-P/05 Letta Gabriele Esperto esterno 

202305_DEMM (6) Econometria / Secs-P/05 Mirto Elisabetta 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM (6) Econometria / Secs-P/05 Mutasci Federico 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM (6) Econometria / Secs-P/05 Rivolta Giulia Esperto esterno 

202305_DEMM (8) Management / Secs-P/08 Arcari Marco Esperto esterno 

202305_DEMM (8) Management / Secs-P/08 Di Santo Vito 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM (8) Management / Secs-P/08 Lo Mele Valentina 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM (8) Management / Secs-P/08 Masseretti Valentina 
Borsista promettente 
laureato 

202305_DEMM (9) 

Microeconomia, 
Macroeconomia, Politica 
Economica - Secs-P/01 Secs-
P/02 

Bacciu Gavino 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM (9) 

Microeconomia, 
Macroeconomia, Politica 
Economica - Secs-P/01 Secs-
P/02 

Cruickshank Edward Hugh 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM (9) 

Microeconomia, 
Macroeconomia, Politica 
Economica - Secs-P/01 Secs-
P/02 

Di Santo Vito 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM (9) 

Microeconomia, 
Macroeconomia, Politica 
Economica - Secs-P/01 Secs-
P/02 

Letta Gabriele Esperto esterno 

202305_DEMM (9) 

Microeconomia, 
Macroeconomia, Politica 
Economica - Secs-P/01 Secs-
P/02 

Li Xiao 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM (9) 

Microeconomia, 
Macroeconomia, Politica 
Economica - Secs-P/01 Secs-
P/02 

Luoni Maria Esperto esterno 

202305_DEMM (9) 

Microeconomia, 
Macroeconomia, Politica 
Economica - Secs-P/01 Secs-
P/02 

Mutasci Federico 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM (9) 

Microeconomia, 
Macroeconomia, Politica 
Economica - Secs-P/01 Secs-
P/02 

Rivolta Giulia Esperto esterno 

202305_DEMM 
(10) 

Scienza Delle Finanze Secs-
P/03 

Di Santo Vito 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(10) 

Scienza Delle Finanze Secs-
P/03 

Luoni Maria Esperto esterno 

202305_DEMM 
(11) 

Matematica, Statistica E 
Statistica Economica / Secs-
S/01 - Secs-S/03 - Secs-S/06 

De Corato Marzio 
Assegnista presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202305_DEMM 
(11) 

Matematica, Statistica E 
Statistica Economica / Secs-
S/01 - Secs-S/03 - Secs-S/06 

Luoni Maria Esperto esterno 

202305_DEMM 
(11) 

Matematica, Statistica E 
Statistica Economica / Secs-
S/01 - Secs-S/03 - Secs-S/06 

Viselli Andrea 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(13) 

Economia Aziendale E Analisi 
Di Bilancio / Secs-P/07 

Olivanti Valeria Esperto esterno 

202305_DEMM 
(14) 

Research Methods / Secs-P/05 Letta Gabriele Esperto esterno 

202305_DEMM 
(14) 

Research Methods / Secs-P/05 Mirto Elisabetta 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(14) 

Research Methods / Secs-P/05 Mutasci Federico 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(14) 

Research Methods / Secs-P/05 Rivolta Giulia Esperto esterno 

202305_DEMM 
(14) 

Research Methods / Secs-P/05 Viselli Andrea 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(16) 

Optimization / Secs-S/06 Gao Fanya 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(16) 

Optimization / Secs-S/06 Li Xiao 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(16) 

Optimization / Secs-S/06 Luoni Maria Esperto esterno 

202305_DEMM 
(18) 

Advanced Microeconomics and 
Macroeconomics, Global Firms 
and Markets, Empirical 
Methods for Economics and 
Policy Evaluation - Secs P/01 - 
Secs-P/02 

Cruickshank Edward Hugh 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(18) 

Advanced Microeconomics and 
Macroeconomics, Global Firms 
and Markets, Empirical 
Methods for Economics and 
Policy Evaluation - Secs P/01 - 
Secs-P/02 

Gao Fanya 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(18) 

Advanced Microeconomics and 
Macroeconomics, Global Firms 
and Markets, Empirical 
Methods for Economics and 
Policy Evaluation - Secs P/01 - 
Secs-P/02 

Li Xiao 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(18) 

Advanced Microeconomics and 
Macroeconomics, Global Firms 
and Markets, Empirical 
Methods for Economics and 
Policy Evaluation - Secs P/01 - 
Secs-P/02 

Mutasci Federico 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(18) 

Advanced Microeconomics and 
Macroeconomics, Global Firms 
and Markets, Empirical 
Methods for Economics and 

Segato Federico 
Dottorando presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

Policy Evaluation - Secs P/01 - 
Secs-P/02 

202305_DEMM 
(19) 

Comparative Welfare States/ 
Secs-P/03 

Di Santo Vito 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(19) 

Comparative Welfare States/ 
Secs-P/03 

Mutasci Federico 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(20) 

Microeconometrics - Time 
Series Analysis/ Secs-P/05 

Bacciu Gavino 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(20) 

Microeconometrics - Time 
Series Analysis/ Secs-P/05 

Cruickshank Edward Hugh 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(20) 

Microeconometrics - Time 
Series Analysis/ Secs-P/05 

Letta Gabriele Esperto esterno 

202305_DEMM 
(20) 

Microeconometrics - Time 
Series Analysis/ Secs-P/05 

Mirto Elisabetta 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(20) 

Microeconometrics - Time 
Series Analysis/ Secs-P/05 

Rivolta Giulia Esperto esterno 

202305_DEMM 
(20) 

Microeconometrics - Time 
Series Analysis/ Secs-P/05 

Viselli Andrea 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(21) 

Financial Investments - Secs-
P/09 - Secs-P/11 

Bakry Dalya 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(21) 

Financial Investments - Secs-
P/09 - Secs-P/11 

Li Xiao 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(21) 

Financial Investments - Secs-
P/09 - Secs-P/11 

Ulug Mehmet 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(24) 

Financial Economics/ Secs-
P/01 - Secs-P/02 

Ulug Mehmet 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(25) 

Advanced Microeconomics and 
Macroeconomics - Dynamic 
Macroeconomics - Secs P/01 

Bakry Dalya 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(25) 

Advanced Microeconomics and 
Macroeconomics - Dynamic 
Macroeconomics - Secs P/01 

Gao Fanya 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(25) 

Advanced Microeconomics and 
Macroeconomics - Dynamic 
Macroeconomics - Secs P/01 

Rivolta Giulia Esperto esterno 

202305_DEMM 
(26) 

Corporate Finance - Advanced 
Corporate Finance, Venture 
Capital and Private Equity - 
Secs-P/09 

Lo Mele Valentina 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(26) 

Corporate Finance - Advanced 
Corporate Finance, Venture 
Capital and Private Equity - 
Secs-P/09 

Luoni Maria Esperto esterno 

202305_DEMM 
(26) 

Corporate Finance - Advanced 
Corporate Finance, Venture 
Capital and Private Equity - 
Secs-P/09 

Masseretti Valentina 
Borsista promettente 
laureato 

202305_DEMM 
(26) 

Corporate Finance - Advanced 
Corporate Finance, Venture 
Capital and Private Equity - 
Secs-P/09 

Ulug Mehmet 
Assegnista presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202305_DEMM 
(27) 

Advanced Industrial 
Organization / Secs-P/06 

Gao Fanya 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(27) 

Advanced Industrial 
Organization / Secs-P/06 

Luoni Maria Esperto esterno 

202305_DEMM 
(29) 

Performance Management and 
Control Systems / Secs-P/07 

Luoni Maria Esperto esterno 

202305_DEMM 
(30) 

Management of Innovation, 
Sustainability and Social 
Entrepreneurship; Advanced 
Strategic Management / Secs-
P/08 

Lo Mele Valentina 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(32) 

New Business Start-Up, 
Managing and Evaluating 
Intellectual Property Rights / 
Secs-P/08 

Arcari Marco Esperto esterno 

202305_DEMM 
(32) 

New Business Start-Up, 
Managing and Evaluating 
Intellectual Property Rights / 
Secs-P/08 

Banterle Francesco Esperto esterno 

202305_DEMM 
(33) 

Business History / Secs-P/12 Caroleo Laura Esperto esterno 

202305_DEMM 
(33) 

Business History / Secs-P/12 Luoni Maria Esperto esterno 

202305_DEMM 
(33) 

Business History / Secs-P/12 Tedeschi Emanuele Esperto esterno 

202305_DEMM 
(34) 

Data-Driven Economic Analysis 
- Dynamic Economic Modeling 
- Casual Inference and Policy 
Evaluation - Experimental 
Methods and Behavioural 
Economics/ Secs P/01 

Li Xiao 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(34) 

Data-Driven Economic Analysis 
- Dynamic Economic Modeling 
- Casual Inference and Policy 
Evaluation - Experimental 
Methods and Behavioural 
Economics/ Secs P/01 

Murakami 
David 
Hiroyuki 

Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(34) 

Data-Driven Economic Analysis 
- Dynamic Economic Modeling 
- Casual Inference and Policy 
Evaluation - Experimental 
Methods and Behavioural 
Economics/ Secs P/01 

Rivolta Giulia Esperto esterno 

202305_DEMM 
(35) 

Cybersecurity - Cybersecurity 
and Protection of Personal 
Data: Legal and Policies/ 
Ius/01 - Ius/09 - Ius/14 

Luoni Maria Esperto esterno 

202305_DEMM 
(36) 

Statistical Theory and 
Matematics, Advanced 
Multivariate Statistics, Coding 
for Data Science, Machine 
Learning And Statistical 

De Corato Marzio 
Assegnista presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

Learning - Bayesian Analysis, 
Functional And Topological 
Data Analysis - Secs-S/01- 
Secs-S/06 - Mat/06 - Mat/08 

202305_DEMM 
(36) 

Statistical Theory and 
Matematics, Advanced 
Multivariate Statistics, Coding 
for Data Science, Machine 
Learning and Statistical 
Learning - Bayesian Analysis, 
Functional and Topological 
Data Analysis - Secs-S/01- 
Secs-S/06 - Mat/06 - Mat/08 

Luoni Maria Esperto esterno 

202305_DEMM 
(36) 

Statistical Theory and 
Matematics, Advanced 
Multivariate Statistics, Coding 
for Data Science, Machine 
Learning and Statistical 
Learning - Bayesian Analysis, 
Functional and Topological 
Data Analysis - Secs-S/01- 
Secs-S/06 - Mat/06 - Mat/08 

Rivolta Giulia Esperto esterno 

202305_DEMM 
(37) 

Privacy, Data Protection and 
Massive Data Analysis in 
Emerging Scenarios, Network 
Science, Coding for Data 
Science and Data 
Management, Machine 
Learning and Statistical 
Learning, Text Mining and 
Sentiment Analysis, 
Reinforcement Learning / 
Inf/01 

De Corato Marzio 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(37) 

Privacy, Data Protection and 
Massive Data Analysis in 
Emerging Scenarios, Network 
Science, Coding for Data 
Science and Data 
Management, Machine 
Learning and Statistical 
Learning, Text Mining and 
Sentiment Analysis, 
Reinforcement Learning / 
Inf/01 

Luoni Maria Esperto esterno 

202305_DEMM 
(39) 

Project Management and 
Innovation / Secs-P/10 

Di Santo Vito 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(39) 

Project Management and 
Innovation / Secs-P/10 

Tedeschi Emanuele Esperto esterno 

202305_DEMM 
(40) 

Data-Driven Economic Analysis 
- Module Econometrics - Time 
Series and Forecasting / Secs-
P/05 

Bakry Dalya 
Dottorando presso 
l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202305_DEMM 
(40) 

Data-Driven Economic Analysis 
- Module Econometrics - Time 
Series and Forecasting / Secs-
P/05 

De Corato Marzio 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(40) 

Data-Driven Economic Analysis 
- Module Econometrics - Time 
Series and Forecasting / Secs-
P/05 

Mirto Elisabetta 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(40) 

Data-Driven Economic Analysis 
- Module Econometrics - Time 
Series and Forecasting / Secs-
P/05 

Rivolta Giulia Esperto esterno 

202305_DEMM 
(40) 

Data-Driven Economic Analysis 
- Module Econometrics - Time 
Series and Forecasting / Secs-
P/05 

Viselli Andrea 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(41) 

Econometrics, Time Series 
Econometrics, 
Microeconometrics / Secs-
P/05 

Mirto Elisabetta 
Dottorando presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(41) 

Econometrics, Time Series 
Econometrics, 
Microeconometrics / Secs-
P/05 

Rivolta Giulia Esperto esterno 

202305_DEMM 
(42) 

Risk and Game Theory, 
Contract Theory, Economic 
Growth, Theory of Economics 
Fluctuations, Dynamic General 
Equilibrium Models - Secs P/01 

Massari Giorgio Esperto esterno 

202305_DEMM 
(42) 

Risk and Game Theory, 
Contract Theory, Economic 
Growth, Theory of Economics 
Fluctuations, Dynamic General 
Equilibrium Models - Secs P/01 

Membretti  Marco 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(42) 

Risk and Game Theory, 
Contract Theory, Economic 
Growth, Theory of Economics 
Fluctuations, Dynamic General 
Equilibrium Models - Secs P/01 

Portoghese  Luca Michele  Esperto esterno 

202305_DEMM 
(43) 

Corso Di Laurea Magistrale In 
"Data Science For Economics" 
(Dse) 

De Corato Marzio 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(44) 

Corso Di Laurea Magistrale 
Management of Innovation and 
Entrepreneurship 

Arcari Marco Esperto esterno 

202305_DEMM 
(44) 

Corso Di Laurea Magistrale 
Management of Innovation and 
Entrepreneurship 

Lo Mele Valentina 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(44) 

Corso Di Laurea Magistrale 
Management of Innovation and 
Entrepreneurship 

Masseretti Valentina 
Borsista promettente 
laureato 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202305_DEMM 
(45) 

Corso Di Laurea Economia E 
Management (L-16/L-33) 

Di Santo Vito 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(46) 

Corso Di Laurea Magistrale 
Finance And Economics 

Luoni Maria Esperto esterno 

202305_DEMM 
(47) 

Master Di Primo Livello In Data 
Science for Economics, 
Business and Finance 

Balbi Tiziana Esperto esterno 

202305_DEMM 
(47) 

Master Di Primo Livello In Data 
Science for Economics, 
Business and Finance 

De Corato Marzio 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(47) 

Master Di Primo Livello In Data 
Science for Economics, 
Business and Finance 

Di Santo Vito 
Assegnista presso 
l'Ateneo 

202305_DEMM 
(47) 

Master Di Primo Livello In Data 
Science for Economics, 
Business and Finance 

Luoni Maria Esperto esterno 

 

IL Rettore 

Elio Franzini

 


		2023-08-07T08:27:22+0200
	Elio Maria Franzini




